ADRES

Cédigo

41
4110
44
4428
48

4802
4808

5360
5366

58

5890

Concepto

INGRESOS
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS
OTROS INGRESOS

FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES
GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

ADRES
UNIDAD DE GESTION GENERAL
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
A AGOSTO 31 DE 2023
(Cifras en pesos)

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL SUPERAVIT O DEFICIT

ORIGINAL CON FIRMA

FELIX LEON MARTINEZ MARTIN

C.C 6.756.020
REPRESENTANTE LEGAL

ORIGINAL CON FIRMA
ISABEL CRISTINA ESTRADA GONZALEZ
C.C 42.082.799
DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA (ENCARGADA)

‘67\ MINISTERIO DE SALUD Y
$7 PROTECCION SOCIAL

Agosto
2023

33.206.957.255

31.556.185.641
31.556.185.641
1.650.771.614
1.642.962.590
7.809.024
67.183.908.212
61.941.775.837
12.608.144.613
30.126.956
3.288.411.664
716.989.100
4.496.084.771
1.311.592.610
39.490.426.123
5.242.128.356

29.412.024
5.212.716.333

4.019

4.019

33.976.950.957 -

ORIGINAL CON FIRMA

Agosto
2022

74.650.354.704
126.686.037
126.686.037
70.907.243.435
70.907.243.435
3.616.425.232
1.401.407.750
2.215.017.481
75.619.926.791
70.741.098.508
11.927.481.259
32.865.524
2.987.752.300
618.986.400
4.267.853.132
393.782.672
50.512.377.221
4.841.235.970

78.321.114
4.762.914.856

37.592.313

37.592.313

969.572.087

YULY ANDREA GOMEZ GUTIERREZ

T.P.124134-T
CONTADOR PUBLICO



